
 

 
_________________________________________________________________________________________________________ 
Rexonix s.r.o. 
Se sídlem: Pod višňovkou 1661/35, Krč, 140 00 Praha 4  
Společnost zapsána: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 248598 
Bankovní spojení: 4071125319/800 
IČO: 044 93 982    DIČ: CZ04493982     Datová schránka: m9uakpa 
 

                 Strana 1 z 1 

 

OZNAMOVÁNÍ PROTIPRÁVNÍHO JEDNÁNÍ 

Společnost Rexonix s.r.o. (společnost) má zaveden vnitřní oznamovací systém protiprávního jednání 
v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů. Prostřednictvím tohoto systému má 
možnost každý pracovník společnosti (včetně osob, které jsou pro společnost činné jinak než v základním 
pracovněprávním vztahu), podat oznámení o protiprávním jednání, a to i anonymně. 

KDO OZNÁMENÍ PŘIJÍMÁ A ŘEŠÍ  

Příslušnou osobou k přijímání a řešení oznámení je Ing. Ivana Pánková, Compliance manažer společnosti.   

Compliance manažer je vázán mlčenlivostí a bude chránit vaši identitu i sdělené informace. Pokud učiníte 
anonymní oznámení, nebude pátrat po vaší totožnosti.  

JAK PODAT OZNÁMENÍ 

Oznámení můžete podat písemně nebo ústně, a to následujícími způsoby: 

• e-mailem na adresu: compliance@rexonix.cz 

• poštou zasláním na adresu sídla společnosti: Compliance, Rexonix, s.r.o., Pod višňovkou 1661/35, 
Krč, 140 00 Praha 4 

• vhozením oznámení do schránky určené pro příjem těchto oznámení, která je umístěna v sídle 
společnosti: ve 3. patře, mimo dosah kamerového systému 

• telefonicky na čísle: 723 848 236 

• po předchozí domluvě osobně v sídle společnosti Pod višňovkou 1661/35, Krč, 140 00 Praha 4. 

MOŽNOST EXTERNÍHO OZNÁMENÍ  

Kromě vnitřního oznamovacího systému společnosti můžete využít další způsoby oznámení, kterými jsou: 

• oznámení prostřednictvím oznamovacího systému Ministerstva spravedlnosti na adrese 
https://oznamovatel.justice.cz/ 

• oznámení prostřednictvím uveřejnění 

JAK BUDE OZNÁMENÍ ŘEŠENO  

Do 7 dnů vám písemně potvrdíme vaše oznámení, ledaže jste Compliance manažera výslovně požádali, 
abyste o přijetí oznámení nebyli vyrozumíváni, bylo oznámení učiněno anonymně nebo je zřejmé, že 
vyrozuměním by došlo k prozrazení vaší totožnosti jiné osobě.  

Compliance manažer na základě vašich informací prošetří okolnosti oznamovaného jednání ve společnosti. 
Bude-li důvodné, navrhne opatření k zabránění pokračování oznamovaného jednání a nápravu stavu. Přijetí 
a realizaci těchto opatření kontroluje. Můžeme vás ujistit, že společnost vůči vám nepodnikne jakékoli 
odvetné opatření v souvislosti s podáním oznámení.  

Pokud nebylo oznámení učiněno anonymně, vyrozumí vás Compliance manažer nejpozději do 30 dnů o 
výsledcích posouzení. V případech skutkově nebo právně složitých může být tato lhůta prodloužena až o 60 
dnů. 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PŘED PODÁNÍM  

Nelze podat vědomě nepravdivé oznámení. Pokud tak učiníte, dopustíte se přestupku, za který lze uložit 
pokutu až do výše 50 000 Kč. Pokud zjistíme, že oznámení je vědomě nepravdivé, ochrana před odvetným 
opatřením se na vás vztahovat nebude. 

mailto:compliance@rexonix.cz
https://oznamovatel.justice.cz/

	kdo oznámení přijímá a řeší
	jak podat oznámení
	možnost externího oznámení
	jak bude oznámení řešeno
	důležité informace před podáním

